
 

 
 

 

Nr sprawy: 11/sprzęt medyczny/17 

Torzym 15.11.2017 

Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Nr sprawy: 11/sprzęt 

medyczny/17 Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego, Zadanie 10.1 Stolik anastezjologiczny – 

2 szt 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny o szerokości szafki 500 mm? Parametr ten 
nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływa na funkcjonalność stolika.  
 
 
Odpowiedz na pytanie 1. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny o szerokości szafki 500 mm. 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny o wysokości całkowitej 1700 mm? Parametr ten 
nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednocześnie nie wpływa na funkcjonalność stolika.  
 
Odpowiedz na pytanie 2. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny o wysokości całkowitej 1700 mm. 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny, którego szafka wykonana jest ze stali lakierowanej 
proszkowo? 
 
Odpowiedz na pytanie 3. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny, którego szafka wykonana jest ze stali lakierowanej 
proszkowo. 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
Pytanie 4. 
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Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w 5 plastikowych pudełek o głębokości 
110 mm ? 
 
Odpowiedz na pytanie 4. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w 5 plastikowych pudełek o 
głębokości 110 mm. 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w 4 plastikowe pudełka o głębokości 
140 mm?  
 
Odpowiedz na pytanie 5. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w 4 plastikowe pudełka o głębokości 
140 mm. 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w koszyk zawieszany na szynie 
instrumentalnej, z możliwością dowolnej konfiguracji wyposażenia dodatkowego w późniejszym 
czasie? Szyna instrumentalna z bezpiecznymi narożnikami zintegrowanymi z korpusem wózka. 
 
Odpowiedz na pytanie 6. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w koszyk zawieszany na szynie 
instrumentalnej, z możliwością dowolnej konfiguracji wyposażenia dodatkowego w późniejszym 
czasie, z szyną instrumentalną z bezpiecznymi narożnikami zintegrowanymi z korpusem wózka. 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w zawieszany koszyk o wymiarach: 
360x150x160 mm  (szerokość/wysokość/głębokość) ? 
 
Odpowiedz na pytanie 7. 
Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w zawieszany koszyk o wymiarach: 
360x150x160 mm  (szerokość/wysokość/głębokość). 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w zawieszany koszyk o wymiarach: 
290x90x96 mm  (szerokość/wysokość/głębokość) ? 
 
Odpowiedz na pytanie 8. 
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Tak, zamawiający dopuści stolik anestezjologiczny wyposażony w zawieszany koszyk o wymiarach: 
290x90x96 mm  (szerokość/wysokość/głębokość). 
Zamawiający załącza na stronie internetowej zaktualizowany załącznik. 

 
Pytanie 9.  
Czy Zamawiający wymaga, aby stolik anestezjologiczny posiadał dodatkowy blat roboczy wysuwany z 
boku wózka? 
 
Odpowiedz na pytanie 9. 
Tak, zamawiający wymaga, aby stolik anestezjologiczny posiadał dodatkowy blat roboczy wysuwany z 
boku wózka. 
 
 
Pytanie 10.  
Czy Zamawiający wymaga, aby nadstawka z plastikowymi pojemnikami montowana była na stelażu 
aluminiowo - stalowym, z kanałem montażowym umożliwiającym zmianę regulacji wysokości szyny 
instrumentalnej oraz doposażenie wózka w dodatkowe akcesoria bez konieczności wykonywania 
przeróbek technologicznych, wyłącznie za pomocą elementów złącznych? Kanały montażowe stelaża 
zaślepione będą elastyczną, wyjmowaną uszczelką zabezpieczającą przed gromadzeniem się brudu 
dostępną w min. 8 kolorach. 
 
Odpowiedz na pytanie 10. 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym, nadstawka z plastikowymi pojemnikami montowana 
byłaby na stelażu aluminiowo - stalowym, z kanałem montażowym umożliwiającym zmianę regulacji 
wysokości szyny instrumentalnej oraz doposażenie wózka w dodatkowe akcesoria bez konieczności 
wykonywania przeróbek technologicznych, wyłącznie za pomocą elementów złącznych, a kanały 
montażowe stelaża zaślepione będą elastyczną, wyjmowaną uszczelką zabezpieczającą przed 
gromadzeniem się brudu dostępną w min. 8 kolorach. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert  
 
Do wiadomości: - wszyscy uczestnicy 
 
 
 ______________________________ 
 Katarzyna Lebiotkowska Prezes Zarządu 
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